
 

 

                                                 Zarządzenie Nr 124/10 

Burmistrza Słubic 

                                                  z dnia 29 lipca 2010 r.           

 

 

 w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w 

Słubicach przy ulicy Słowiańskiej 10. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603z późn. zm.),oraz 

uchwały Nr XLVI/454/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. w 

sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych 

tych bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych, położonych na terenie Gminy 

Słubice, zarządzam , co następuje: 

 

        § 1. Udzielam bonifikaty na lokal powstały w wyniku przebudowy nieruchomości 

wspólnej (adaptacja strychu) położony w Słubicach przy ulicy Słowiańskiej 10/7 w 

wysokości 99% od ceny udziału Gminy Słubice w wyodrębnianym pomieszczeniu po 

odliczeniu nakładów wraz z ceną udziału w ułamkowej części gruntu . Cenę udziału 

Gminy Słubice ustalono w Zarządzeniu Nr 86/10 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 

2010 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


